PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 1

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMUS/PK Nº 002/2017

EDITAL Nº 047/2018

CONVOCAÇÃO

CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do

Espírito Santo, torna público o CUMPRIMENTO da DECISÃO JUDICIAL,

proferida nos autos do processo nº 0000768-08.2018.8.08.0041 para

RECLASSIFICAR o requerente CLODOALDO FREGADOLLI CALADO, onde

concede a liminar de CONVOCAÇÃO para o exercício da função. Assim segue

a CONVOCAÇÃO conforme ordem judicial supracitada, a saber:

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

2º 062 Clodoaldo Fregadolli Calado
Médico Ortopedista

Plantonista

Fica estabelecido o seguinte cronograma:

DATA PROCEDIMENTOS

10/10/2018  e

11/10/2018

Entrega de documentação para contratação no Departamento de

Recursos Humanos/SEMUS, da Secretaria Municipal de Saúde de

Presidente Kennedy.

                            Presidente Kennedy/ ES, 09 de Outubro de 2018.

HOMOGOLO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Valdinei Costalonga

 Secretário Municipal de Saúde